





Toggle navigation

	Znalosti a inspirace	Znalosti a inspirace
	Realizace (obrázky)	Realizace (obrázky)
	Realizace (video)





	Řešení pro každého
	Soubory ke stažení	Soubory ke stažení
	Ceník a katalogy výrobků
	CREATON Media





	Pro individuální investory	Pro individuální investory
	Které střešní tašky budou lepší?





	Pro architekty
	Pro pokrývače	Pro pokrývače
	Příručka pro pokrývače CREATON





	Blog





	Produkty	Produkty
	Pálená střešní taška	Pálená střešní taška
	Holandská taška
	Plochá taška
	Drážková pálená střešní taška
	Pálená střešní taška esovka
	Taška bobrovka





	Betonová střešní taška	Betonová střešní taška
	Profilovaná střešní taška
	Plochá taška





	Střešní fólie	Střešní fólie
	UniBLACK
	UniBLACK+
	SolidBLACK
	SolidBLACK+
	DuraBLACK+
	ProBLACK+





	Střešní doplňky	Střešní doplňky
	Dokončovací páska
	Hřebenový větrací pás
	Komínky pro odvětrávání
	Prostupové střešní tašky





	Ochranné systémy	Ochranné systémy
	Pochůzný systém
	Systém ochrany před sněhem a ledem





	Záruka na střešní tašky CREATON	Záruka na střešní tašky CREATON
	Zaregistrujte svou záruku










	Ke stažení
	Realizace
	Blog
	O nás	O nás
	Historie
	Udržitelný rozvoj
	Bezpečné pracovní prostředí





	Distributoři
	Kontakt	Kontakt
	Poradci
	Distributoři













×
	International
	Deutsch
	Deutsch
	Deutsch
	Italiano
	Nederlands
	Magyar
	Românesc
	Slovenski
	Hrvatski
	Polski
	Українська
	Čeština
	Slovenčina
	Français|Nederlands|










Stránka, kterou hledáte, není dostupná
 
Je nám líto, ale zdá se, že stránka, kterou hledáte neexistuje. Je možné, že máte neaktuální odkaz nebo je v adrese URL překlep. Abyste našli stránku, která Vás zajímá, použijte náš vyhledávač 
nebo

Přejděte na hlavní stranu



CREATON Polska sp. z o.o.
ul. Wspólna 6
32-300 Olkusz, Polsko
info@creaton.cz


Produkty
	Pálené střešní tašky
	Betonové střešní tašky
	Střešní doplňky 



Kontakt
	Poradci
	Distributoři



Sledujte nás














© 2024 CREATON GmbH
Politika ochrany soukromí








